令和５年８月１５日
関係　各位
	公印
省略

うんなまつり実行委員会
実行委員長　長浜善巳

第４０回うんなまつり出店募集について

時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて　標記の件について下記のとおり出店募集をいたします。
　つきましては、下記事項及び別紙出店要綱をご確認の上、出店を希望される方は申込書
を提出下さいますよう、お願いいたします。
記
	１　申込締切　令和５年８月３１日（木）午後５時まで
２　定員に達した場合は、締め切りますので早めの提出お願いします。
３　参加資格　　原則として、恩納村商工会会員及び村内の団体に限る。
４　申込み先　　恩納村商工会　FAX９６６－２４３５　　電話９６６－８２５８
５　出 店 料　　５０，０００円（1テント料金含む）
※（テント、電気、上水道直結で立上を含みます。排水は各自で側溝にホースで流して下さい。）
６　清掃預り金　１０，０００円（９日の全体清掃預り金・参加後返金）
７　出店期日　　令和５年１０月７日（土）～８日（日）
※他人の商号、名義を借りて申し込むことはできません。

　　申　込　書
　第４０回うんなまつり出店要綱を認め、出店料及び必要書類を添えて下記のとおり出店を申し込みます。
令和５年　　月　　　日
	氏　名

	事業所名

	所在地

	電話

	出店業種
	１．飲食店　２．物品販売　３．ゲーム関係　４．その他（　　　　　　）

取扱品目
及び
販売価格
	商品目
	販売単価
	商品名
	販売単価

	備　考